
Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Guadalajara.pdf   1   20/10/2024   19:52:54





1

Índice general

Introducción cuadro médico ....................................................................................	  3

Cuadro médico capital de provincia 		  7

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar ......................................................................................................	  9
Pediatría y puericultura .............................................................................................	  9
Enfermería .................................................................................................................	  9
Odontología - estomatología ....................................................................................	  9
Fisioterapeutas .........................................................................................................	  9
Podología ..................................................................................................................	  10
Alergología ................................................................................................................	  10
Angiología y cirugía vascular ...................................................................................	  10
Aparato digestivo ......................................................................................................	  10
Cardiología ................................................................................................................	  10
Cirugía general y del aparato digestivo ...................................................................	  10
Cirugía plástica y reparadora ...................................................................................	 11 
Dermatologia .............................................................................................................	 11 
Endocrinología y nutrición ........................................................................................	 11 
Ginecología, ver también obstetricia y ginecología ................................................	 11 
Hematología y hemoterapia .....................................................................................	 11 
Medicina interna .......................................................................................................	 11 
Nefrología ..................................................................................................................	  12
Neumología ...............................................................................................................	 12 
Neurología .................................................................................................................	 12 
Obstetricia y ginecología, ver también ginecología ................................................	 12 
Oftalmología ..............................................................................................................	 12 
Otorrinolaringología ..................................................................................................	 12 
Preparación al parto .................................................................................................	  13
Psiquiatría ..................................................................................................................	 13 
Reumatología ............................................................................................................	 13 
Traumatología y ortopedia .......................................................................................	 13 
Urología .....................................................................................................................	 13 

Pruebas diagnósticas 		  14

Análisis clínicos ........................................................................................................	 14 
Diagnóstico por la imagen .......................................................................................	 14 
Endoscopias ..............................................................................................................	 15 



2

Neurofisiología clínica ..............................................................................................	  15
Pruebas cardiovasculares ........................................................................................	 15 
Ecografías ..................................................................................................................	 15 

Tratamientos especiales 		  16

Médico rehabilitador .................................................................................................	 16 
Psicología ..................................................................................................................	 16 

Cuadro médico de provincia 		  17

Poblaciones (orden alfabético)

Índices 		  21



Estar siempre es lo importante
En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompañándote siempre que nos necesites y 
cuidando de lo que realmente es importante. 

En este Cuadro Médico se reúnen todos los centros de atención sanitaria concertados (centros 
médicos, clínicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al 
Cuadro Médico siempre actualizado y completo: 

· Registrándote en nuestra web adeslas.es

· Descargándote la app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta 
y receta electrónica.

También podrás realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en 
cualquier momento y desde cualquier lugar:

Mi salud: 
estar siempre 
cuidándote

Mis gestiones: 
estar siempre 
poniéndotelo fácil

·  completa el test y 
descubre tu índice de vida saludable.

· Programas de salud personalizados:
planes de estilo de vida, prevención, 
cuidados y salud familiar.

· Orientación médica general e 
infantil: resuelve las dudas sobre tu 
salud y la de los tuyos.

· Orientación psicoemocional: 
aprende a gestionar bien tus 
emociones gracias a nuestros 
psicólogos.

· Tarjeta digital: lleva tu tarjeta 
de asegurado en el móvil para 

· Autorizaciones: solicita tus 
autorizaciones de forma digital 
siempre que lo necesites.

3



Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Área Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y regístrate 
ahora mismo. Sólo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

Accede a tu Área Cliente  
desde la web adeslas.es

Si todavía no la tienes, descárgate ahora  
la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line
Algunos actos médicos requieren de autorización previa por la compañía*. 

Desde tu Área Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorización on-line 
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentación proporcionada por el médico y 
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realización de la 
prestación.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirás tu autorización por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorización previa de la compañía en la página siguiente.

4 



Servicios que precisan autorización previa
Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado deberá obtener previamente la autorización 
de la compañía:

· Medios diagnósticos:

 · Diagnóstico por imagen: Tomografía Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler 
transcraneal

 · Pruebas diagnósticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN 

 · Estudio endoscópico 

·

 · Amniocentesis y cariotipos 

 · Pruebas genéticas 

 · Cardiología: ergometría, holter. 

·

· Psicoterapia 

 · Tomografía de coherencia óptica (OCT)

5



6



Cuadro édico apital de rovincia

7



8



9

MEDICINA FAMILIAR

19001

CLINICA EL CARMEN
DRA. PABLO LEZCANO, 
MARJARA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222		
LUNES, MIERCOLES  VIERNES 
DE 15.00 H A 19.00 H . CITA 
PREVIA

19003

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DRA. SAVIN MIRITA, DIANA
DRA. NEDERR OJEDA, 
ROSELIND CAROLI
C. SIGÜENZA 16
949211172

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DEL PRADO TRALLERO, 
RAFAEL
DRA. TORRENTE GONZALEZ, 
LAURA
DR. BRIHUEGA RODRIGUEZ, 
JOSE MARIA
DR. ORTIGADO MATAMALA, 
OSCAR
DR. BERNADO MARRERO, 
RAMON
DRA. GONZALEZ CRUZ, 
KATIA
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA

19003

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. ADRADOS RAZOLA, 
IGNACIO
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA (CONT.)

DR. MUSA AYESH, ALI
CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD, S. L.
C. SIGÜENZA 16
949211172		
CITA PREVIA

ENFERMERÍA

19001

CLINICA EL CARMEN
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

19003

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600		
DE L. A V. DE 11.00 A 13.00 Y 
DE 17.00 A 19.00 H.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

19001

ADESLAS DENTAL 
GUADALAJARA
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 16
900229922	 919551900	
CITA PREVIA   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

19003

SANIDENT ALCARRIA, S.L.
C. SIGÜENZA 11
949212212		
CITA PREVIA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA 
(CONT.)

19004

CENTRO DENTAL FUENTES 
QUINTANA, S.L.
C. CARDENAL GONZALEZ DE 
MENDOZA 23
949230876

19005

CLINICA SERAL DENT, S.L.
AVDA. BELEÑA 3
949492645		
CITA PREVIA

FISIOTERAPEUTAS

19001

CLINICA EL CARMEN
SR. ALONSO ATIENZA, 
SERGIO
SRA. GARCIA GALLEGO, 
PATRICIA
SR. DIAZ AYUSO, JONATAN
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222		
CITA PREVIA

ONDAS DE CHOQUE

CLINICA EL CARMEN
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

19002

CLINICA SANARES
SRA. DE DIEGO BABARRO, 
SONIA
AVDA. DE CASTILLA 7 PTL C 
POSTERIOR
949253649		
CITA PREVIA.



10

CARDIOLOGÍA

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. BALAGUER RECENA, 
JAVIER
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61
949255772		
CITA PREVIA

CLINICA EL CARMEN
DR. BULLON SANCHEZ, 
MANUEL
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. LUQUERO BACHILLER, 
FRANCISCO
DR. NOVO GARCIA, ENRIQUE
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA INFANTIL

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. ORTIGADO MATAMALA, 
ALFONSO
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61
949255772		
CITA PREVIA

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO

CLINICA EL CARMEN
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

PODOLOGÍA (CONT.)

19005

AQUAFIME
SRA. TRUJILLO JIMENEZ, 
MARIA DEL PILAR
C. SIERRA NEVADA, ( ESQ. 
AVDA DE FRANCIA) 2
669712625		
CITA PREVIA

VALERO ABIAN, S.L.
AVDA. LA SALINERA 6 L 6 K
949255951

ALERGOLOGÍA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. CANCELLIERE 
FERNANDEZ, NATALY
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

ANGIOLOGÍA Y 
CIRUGÍA VASCULAR

CLINICA EL CARMEN
DRA. DE FRANCISCO TORRES, 
TAMARA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. ABARRATEGUI SORIA, 
CRISTINA
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. CUESTA MONGE, JESUS
DRA. DE MANUEL MORENO, 
JULIANA
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS 
(CONT.)

19003

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
SR. RUBIO LAZARO, IVAN
SRA. PARDO MORATILLA, 
LUCIA
C. JUAN DIGES ANTON 4
949211172		
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
SRA. BEATRIZ CABALLERO 
DE MINGO
SRA. OTOBALEA DE MINGO, 
LAURA
SRA. DE LAS HERAS VELA, 
ALBA
SRA. VALERO ALIQUE, ANA 
ISABEL
SRA. MATEO CEBRIAN, 
ESTEFANIA
C. CONSTITUCION 18
949223600

ONDAS DE CHOQUE

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
C. JUAN DIGES ANTON 4
949211172

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600

PODOLOGÍA

19001

CLINICA EL CARMEN
SRA. TRUJILLO JIMENEZ, 
MARIA PILAR
SRA. MATEOS ALONSO, 
GABRIELA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222



11

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA 
(CONT.)

CLINICA EL CARMEN
DR. ABOLLADO FERNANDEZ, 
JOSE LUIS
DRA. GONZALEZ SEGURA, 
GISELLE
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. VIANA LLAMAS, Mª DEL 
ROSARIO
DRA. MARTIN GOMEZ, MARIA
DR. MARTINEZ JAREÑO, 
MANUEL LUIS
DR. RODRIGUEZ PUENTE, 
RUBEN
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA

HEMATOLOGÍA Y 
HEMOTERAPIA

CLINICA EL CARMEN
DR. DIAZ MORFA, MIGUEL 
LUCIANO
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222
CITA PREVIA

MEDICINA INTERNA

DR. TOMAS TOBARUELA, 
PEDRO
CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD, S. L.
C. SIGÜENZA 16 
949211172
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA 
(CONT.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. OTERO TEJERO, 
DOLORES
DRA. SANCHEZ HERREROS, 
CONSUELO
DR. CHECA RECIO, IVAN
DRA. CHILOECHES 
FERNANDEZ, CLARA
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. PLATERO RODRIGO, 
EDUARDO
DRA. LALLENA PEREZ, SILVIA
C. CONSTITUCION 18
949223600

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA

DRA. CALLEJA GARCIA, Mº 
ANGELES
C. ALONSO NUÑEZ DE
REINOSO 27
687559991
CITA PREVIA.   M. Y J. DE
17,00 H A 20,00 H. HORA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. ABOLLADO FERNANDEZ, 
JOSE LUIS
DRA. GARCIA GARCIA, SONIA 
MONTSERRA
DRA. CRESPO CRIADO, 
MARTA
DRA. YOLANDA PAISANO  
FELIPE,
C. SIGÜENZA 16
949211172

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO (CONT.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. AUZA VILLEGAS, JORGE
DR. MARTIN FERNANDEZ, 
JOSE
DR. HERNANDO FRAILE, 
ALVARO ALEJANDR
DR. DE NICOLAS NAVAS, LUIS
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. MARTIN FERNANDEZ, 
JOSE
C. SIGÜENZA 16
949211172

CIRUGÍA PLÁSTICA Y 
REPARADORA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. BUSTOS MARTINEZ, 
GEMA
C. CONSTITUCION 18
949223600

DERMATOLOGIA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. BALLANO  RUIZ, ADRIAN
C. SIGÜENZA 16
949211172

CLINICA EL CARMEN
DRA. CHILOECHES 
FERNANDEZ, CLARA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222
CITA PREVIA



12

OFTALMOLOGÍA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. MHANNA MHANNA, 
HASAN
C. SIGÜENZA 16
949211172

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD, S.L.
DRA. DE LLAMEA DE CAÑETE, 
PATRICIA EDITH
C. SIGÜENZA 16
949211172
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. REVILLA AMORES, 
REMEDIOS
DRA. SANCHEZ  BARAHONA, 
CRISTINA
DRA. PEREZ RICO, MARIA 
CONSUELO
DRA. CASTAÑO MARTIN, 
BEATRIZ
C. CONSTITUCION 18
949223600

GRUPO DE DESARROLLO OFT. 
FERNANDEZ DE
DRA. SACRISTAN SANZ, 
RUTH
C. SIGÜENZA 16
949211172

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. RODRIGUEZ DE LA 
FUENTE, FERNANDO
DR. UEHARA BENITES, 
MIGUEL ANGEL
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. ABOLLADO FERNANDEZ, 
JOSE LUIS
DRA. GARCIA GARCIA, SONIA 
MONTSERRA
DRA. CRESPO CRIADO, 
MARTA
DRA. YOLANDA PAISANO  
FELIPE,
C. SIGÜENZA 16
949211172

DRA. CALLEJA GARCIA, Mº 
ANGELES
C. ALONSO NUÑEZ DE 
REINOSO 27
687559991
CITA PREVIA.   M. Y J. DE 
17,00 H A 20,00 H. HORA

CLINICA EL CARMEN
DR. ABOLLADO FERNANDEZ, 
JOSE LUIS
DRA. GONZALEZ SEGURA, 
GISELLE
C. VIRGEN DEL AMPARO 5 
949392222
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L. 
DRA. VIANA LLAMAS, Mª DEL 
ROSARIO
DRA. MARTIN GOMEZ, MARIA 
DR. MARTINEZ JAREÑO, 
MANUEL LUIS
DR. RODRIGUEZ PUENTE, 
RUBEN
C. CONSTITUCION 18 
949223600
CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA 
(CONT.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. TOMAS TOBARUELA, 
PEDRO
DR. GILABERTE REYZABAL, 
SERGIO
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA.

NEFROLOGÍA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. HORCAJO ARANDA, 
PEDRO
C. CONSTITUCION 18
949223600

NEUMOLOGÍA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. SANCHEZ HERNANDEZ, 
IGNACIO MANUEL
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA

NEUROLOGÍA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. GORDO MAÑAS, 
RICARDO
DRA. CELI CELI, JENNY 
MARLY
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA.



13

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA (CONT.)

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. PEREZ BLANCO, RAMON
DR. QUEMADA SALSAMENDI, 
FRANCISCO JOSE
DR. GOMEZ MARTIN, 
ALBERTO
C. SIGÜENZA 16
949211172

UROLOGÍA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. ESCOLANO CHAMOIS, 
ANTONIO
C. SIGÜENZA 16
949211172

LYX UROLOGIA MEDICAL 
SERVICES, S.L.
DR. SERRANO URIBE, 
JOANNE SLYTH
DR. COVARIA ACUÑA, FREDY 
HERNAN
C. SIGÜENZA 16
949211172

CLINICA EL CARMEN
DR. ESCOLANO CHAMOIS, 
ANTONIO
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. CHICHARRO ALMARZA, 
JAVIER
DR. COVARIA ACUÑA, FREDY 
HERNAN
DRA. MARTINEZ CARRIQUE, 
SILVIA
DR. SERRANO URIBE, 
JOANNE SLYTH
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

REUMATOLOGÍA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. BRIS OCHANDIA, Mª 
LUISA
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DIAZ HEREDIA, JORGE
DR. CIENFUEGOS LOPEZ, 
ALEJANDRO
DR. MARTOS  RODRIGUEZ, 
LUIS ALBERTO
DRA. MENDEZ MESON, IRENE
DRA. SANZ PASCUAL, MARIA 
DEL CARME
DRA. GOMEZ CANCIO, MARIA 
JESUS
DR. ORDOÑEZ PASCUAL, 
FERNANDO
DR. PEREZ EXPOSITO, ROQUE 
EMILIO
DRA. VEGA RODRIGUEZ, 
ROSA
DR. GONZALEZ LIZAN, 
FAUSTO
DRA. PAULETE GARCIA, 
AINHOA
DR. MARTIARENA MORENO, 
MIKEL
DR. FERREÑO MARQUEZ, 
DAVID
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

CLINICA EL CARMEN
DR. DODANGEH GONZALEZ, 
MIGUEL
HOSEIN
DRA. JIMENEZ SALANOVA, 
CLARA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA (CONT.)

AUDIMAX CENTRO AUDITIVO
EXCLUSIVAMENTE 
( OTOEMISIONES Y 
AUDIOMETRIAS )
DR. RODRIGUEZ DE LA 
FUENTE, FERNANDO
C. SIGÜENZA 13
949227976		
CITA PREVIA.

PREPARACIÓN AL 
PARTO

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
SRA. BLAZQUEZ RAMOS, 
ALICIA
C. SIGÜENZA 16
949211172

CLINICA EL CARMEN
SRA. ENRIQUEZ ARROYO, 
MARICELA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

PSIQUIATRÍA

CLINICA EL CARMEN
DRA. PERIS DIAZ, MARIA 
DOLORES
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. VAZQUEZ VAZQUEZ, 
JUAN JOSE
C. VIRGEN DE LA SOLEDAD 3 
PTL A PLT 1
949211172		
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. PERIS DIAZ, MARIA 
DOLORES
C. CONSTITUCION 18
949223600



14

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

R.M.N. ABIERTAS DEL 
CORREDOR DEL HENARES
C. DOCTOR FLEMING, 19
949247465

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DE LA TORRE 
FERNANDEZ, JESUS
DR. PEREZ RETORTILLO, 
JOSE ANTONIO
DRA. CABREJAS MORALES, 
RAQUEL
DRA. CASTAÑEDA 
RODRIGUEZ, LYNDA
C. CONSTITUCION 18
949223600

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

R.M.N. ABIERTAS DEL 
CORREDOR DEL HENARES
C. DOCTOR FLEMING, 19
949247465		
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

TOMOGRAFÍA AXIAL 
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DE LA TORRE 
FERNANDEZ, JESUS
DR. PEREZ RETORTILLO, 
JOSE ANTONIO
DRA. CABREJAS MORALES, 
RAQUEL
DRA. CASTAÑEDA 
RODRIGUEZ, LYNDA
DR. GIJON DE LA SANTA, 
LUIS
DRA. DE JUAN SANCHEZ, 
CARMEN
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

MAMOGRAFÍAS

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DE LA TORRE 
FERNANDEZ, JESUS
DR. PEREZ RETORTILLO, 
JOSE ANTONIO
DRA. CABREJAS MORALES, 
RAQUEL
DRA. CASTAÑEDA 
RODRIGUEZ, LYNDA
C. CONSTITUCION 18
949223600

ORTOPANTOMOGRAFÍAS

ADESLAS DENTAL 
GUADALAJARA
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 16
900229922	 919551900	
CITA PREVIA. DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00  Y DE 16:00 A 
21:00

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS

ANÁLISIS CLÍNICOS

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD, S.L.
DR. GOYA RAMOS, JUAN 
RAMON
C. JUAN DIGES ANTON 4
949211172		
LUNES A VIERNES DE 08.00 H 
A 10.15 H

ANALISIS CLINICOS UNILABS
CLINICA EL CARMEN, S. L.
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222		
CITA PREVIA   DE L. A V. DE 
08:00 A 10:00

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. GARCIA OLMOS, 
CONCEPCION
C. CONSTITUCION 18
949223600		
DE L. A V. DE 8.30 H A 10.00 H.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

DENSITOMETRIA OSEA

R.M.N. ABIERTAS DEL 
CORREDOR DEL HENARES
C. DOCTOR FLEMING, 19
949247465



15

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

DOPPLER

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. BALAGUER RECENA, 
JAVIER
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61 
949255772
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L. 
C. CONSTITUCION 18 
949223600

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. DEL CERRO GONZALEZ, 
JULIAN VICENTE
C. SIGÜENZA 16 
949211172
CITA PREVIA.

CLINICA EL CARMEN 
DRA. GARCIA PIÑA, 
ROSEMARY
C. VIRGEN DEL AMPARO 5 
949392222
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

ELECTROCARDIOGRAFÍA 
(E.C.G.)

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. BALAGUER RECENA, 
JAVIER
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61
949255772
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600
LUNES, MIERCOLES Y JUEVES
A LAS 12.00 H.   CITA PREVIA.

ERGOMETRÍA

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. BALAGUER RECENA, 
JAVIER
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61
949255772
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600

HOLTER

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. BALAGUER RECENA, 
JAVIER
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61
949255772
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. DE MANUEL MORENO, 
JULIANA
C. CONSTITUCION 18
949223600

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

ELECTROENCEFALOGRAFÍA 
(E.E.G.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. FERNANDEZ PLAZA, 
JOSE LUIS
C. CONSTITUCION 18
949223600

ELECTROMIOGRAFÍA (E.M.G.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. FERNANDEZ PLAZA, 
JOSE LUIS
C. CONSTITUCION 18
949223600
CITA PREVIA

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

ECOCARDIOGRAFÍA / 
ECOCARDIOGRAMA-DOPPLER

INSTITUTO MEDICO 
AVANZADO, S.L.
DR. BALAGUER RECENA, 
JAVIER
Pº. DOCTOR FERNANDEZ 
IPARRAGUIRRE 61
949255772
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
C. CONSTITUCION 18
949223600



16

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES

MÉDICO REHABILITADOR

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DRA. MENCHERO TERRADES, 
NATALIA
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

PSICOLOGÍA

CLINICA EL CARMEN
SRA. SAINZ BLANCO, 
ESTEFANIA
SRA. SANCHEZ GARCILOPEZ, 
MARIA
SRA. GARRIDO MARTINEZ, 
ARANTXA
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
SRA. TORREGO TREVIÑO, EVA
SR. GARCIA GARCIA, VICTOR
SR. SALDAÑA GARCIA, JUAN
SRA. JIMENEZ PEREZ, 
PATRICIA
C. VIRGEN DE LA SOLEDAD 3 
PTL A PLT 1
949211172		
CITA PREVIA

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
SRA. MARTINEZ
PICABIA LEDESMA, ASIS
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DE LA TORRE 
FERNANDEZ, JESUS
DR. PEREZ RETORTILLO, 
JOSE ANTONIO
DRA. CABREJAS MORALES, 
RAQUEL
DRA. CASTAÑEDA 
RODRIGUEZ, LYNDA
DR. GIJON DE LA SANTA, 
LUIS
DRA. DE JUAN SANCHEZ, 
CARMEN
C. CONSTITUCION 18
949223600		
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍA OBSTÉTRICA Y 
GINECOLÓGICA

CLINICA INTEGRAL 
MONSALUD  S.L.
DR. DEL CERRO GONZALEZ, 
JULIAN VICENTE
C. SIGÜENZA 16
949211172		
CITA PREVIA.

CLINICA EL CARMEN
DRA. GARCIA PIÑA, 
ROSEMARY
C. VIRGEN DEL AMPARO 5
949392222		
CITA PREVIA   CITA PREVIA.

CLINICA LA ANTIGUA, S.L.
DR. DE LA TORRE 
FERNANDEZ, JESUS
DR. PEREZ RETORTILLO, 
JOSE ANTONIO
DRA. CABREJAS MORALES, 
RAQUEL
DRA. CASTAÑEDA 
RODRIGUEZ, LYNDA
C. CONSTITUCION 18
949223600



Cuadro édico de rovincia

17



18



19

ALOVERA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA GOLD DENTAL 
ALOVERA
AVDA. PRINCIPES DE 
ASTURIAS 48
949381867		
CITA PREVIA

AZUQUECA DE 
HENARES

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA ACACIAS
DRA. TRUJILLO JÁ, LEILJANE
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250

ANÁLISIS CLÍNICOS

ANALISIS CLINICOS UNILABS
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2
949263250

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

POLICLINICA ACACIAS
DRA. OLIVAR PAREDES, 
MARTA
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250		
CITA PREVIA

CLINICA GOLD DENTAL
DR. GOLDBERG, LIONEL
DR. SANCHEZ TENA, JUAN
CTA. DE TORRELAGUNA 4
949263843		
CITA PREVIA.

AZUQUECA DE 
HENARES (CONT.)

FISIOTERAPEUTAS

POLICLINICA ACACIAS
SR. ALVAREZ MARCALLA, 
ABEL RODRIGO
SRA. ALUMA MARIN, VANESA
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250

ONDAS DE CHOQUE

POLICLINICA ACACIAS
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250

PODOLOGÍA

POLICLINICA ACACIAS
SRA. ESTEBAN MILLAN, 
PAULA
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250

PSICOLOGÍA

POLICLINICA ACACIAS
SRA. ORTEGA SANZ, SARA
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250

LOGOFONIATRIA

POLICLINICA ACACIAS
SRA. ALONSO URREA, 
AINHOA
C. BULEVAR DE LAS ACACIAS 
2 PLT LOC PTA LOC
949263250

CABANILLAS DEL 
CAMPO

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

SALUDENTAL
DR. ESCASSI OLIVARES, FCO. 
JAVIER
C. MONACO 3
949337035		
CITA PREVIA.

CIFUENTES

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA PODODENT
C. EMPEDRADA 33 PLT BJ
949341352		
CITA PREVIA.

EL CASAR

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA ANFIOS
DR. BERBEL JIMENEZ, 
BERNARDO
C. VALERIANO ROMANILLOS 1
949336314		
CITA PREVIA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA NOVODENTAL, CB
C. CAÑADA DE LA HONDA 7
949335798		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA ANFIOS
SRA. GARCIAFILIA HERNANZ, 
SANDRA
SRA. VICENTE NEIRA, 
ANDREA
C. VALERIANO ROMANILLOS 1
949336314		
CITA PREVIA



20

SIGÜENZA

FISIOTERAPEUTAS

CENTRO FISIOTERAPIA 
EMOGESTION, C.B.
C. SEMINARIO 4
949393151

TORREJON DEL REY

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL GOMEZ 
POLO Y ABRAMOVICH
DR. GOMEZ POLO, MIGUEL
C. LAS DAMAS 17 PLT 1
949338882		
CITA PREVIA.

YEBES

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

ODONTOLOGÍA GENERAL

CLINICA MARQUIS DENTAL, 
S.L.
DRA. LOPEZ COLLANTES, 
MARIA TERESA
DRA. MARQUIS RODRIGUEZ, 
BARBARA
AVDA. MAR MOLINER 9 PTA C
949205907		
CITA PREVIA

MOLINA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL RECAREY 
DE VIANA
C. CRONISTA CLARO 
ABANADES 10
949830141		
CITA PREVIA

DENTALMOLINA
DR. GONZALEZ MONTON, 
JOSE LUIS
Pº. LOS ADARVES 36
949289733		
CITA PREVIA

PASTRANA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL Mº 
VICTORIA RANERA RANERA
C. MAYOR 6 PTA BIS
949371076		
CITA PREVIA.

PIOZ

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL PIOZ 21, 
S.L.
C. CAMINO DE LAS ERAS 35 
BL 1
949272446		
CITA PREVIA

SACEDON

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA PODODENT
C. ISAAC PERAL 21
949351986		
CITA PREVIA



Índices

21



22



23

Índice de médicos y centros

ABARRATEGUI SORIA, CRISTINA........................................................................... 	 10
ABOLLADO FERNANDEZ, JOSE LUIS.................................................................... 	 11,12
ADESLAS DENTAL GUADALAJARA........................................................................ 	 9,14
ADRADOS RAZOLA, IGNACIO.................................................................................. 	 9
ALONSO ATIENZA, SERGIO...................................................................................... 	 9
ALONSO URREA, AINHOA......................................................................................... 	 19
ALUMA MARIN, VANESA........................................................................................... 	 19
ALVAREZ MARCALLA, ABEL RODRIGO................................................................. 	 19
ANALISIS CLINICOS UNILABS................................................................................. 	 14,19
AQUAFIME..................................................................................................................... 	 10
AUDIMAX CENTRO AUDITIVO................................................................................. 	 13
AUZA VILLEGAS, JORGE........................................................................................... 	 11
BALAGUER RECENA, JAVIER................................................................................... 	 10,15
BALLANO RUIZ, ADRIAN........................................................................................... 	 11
BEATRIZ CABALLERO DE MINGO........................................................................... 	 10
BERBEL JIMENEZ, BERNARDO............................................................................... 	 19
BERNADO MARRERO, RAMON................................................................................ 	 9
BLAZQUEZ RAMOS, ALICIA...................................................................................... 	 13
BRIHUEGA RODRIGUEZ, JOSE MARIA.................................................................. 	 9
BRIS OCHANDIA, Mª LUISA...................................................................................... 	 13
BULLON SANCHEZ, MANUEL.................................................................................. 	 10
BUSTOS MARTINEZ, GEMA...................................................................................... 	 11
CABREJAS MORALES, RAQUEL.............................................................................. 	 14,16
CALLEJA GARCIA, Mº ANGELES............................................................................. 	 11,12
CANCELLIERE FERNANDEZ, NATALY................................................................... 	 10
CASTAÑEDA RODRIGUEZ, LYNDA.......................................................................... 	 14,16
CASTAÑO MARTIN, BEATRIZ................................................................................... 	 12
CELI CELI, JENNY MARLY......................................................................................... 	 12
CENTRO DENTAL FUENTES QUINTANA, S.L...................................................... 	 9
CENTRO FISIOTERAPIA EMOGESTION, C.B........................................................ 	 20
CHECA RECIO, IVAN.................................................................................................... 	 11
CHICHARRO ALMARZA, JAVIER............................................................................. 	 13
CHILOECHES FERNANDEZ, CLARA....................................................................... 	 11
CIENFUEGOS LOPEZ, ALEJANDRO........................................................................ 	 13
CLINICA ANFIOS.......................................................................................................... 	 19
CLINICA DENTAL GOMEZ POLO Y ABRAMOVICH............................................. 	 20
CLINICA DENTAL Mº VICTORIA RANERA RANERA.......................................... 	 20
CLINICA DENTAL PIOZ 21, S.L................................................................................. 	 20



24

Índice de médicos y centros

CLINICA DENTAL RECAREY DE VIANA................................................................. 	 20
CLINICA EL CARMEN................................................................................................. 	 9,10,11,12,13,15,16
CLINICA EL CARMEN, S. L........................................................................................ 	 14
CLINICA GOLD DENTAL............................................................................................. 	 19
CLINICA GOLD DENTAL ALOVERA......................................................................... 	 19
CLINICA INTEGRAL MONSALUD S.L..................................................................... 	 9,10,11,12,13,15,16
CLINICA INTEGRAL MONSALUD, S. L.................................................................... 	 9,11
CLINICA INTEGRAL MONSALUD, S.L..................................................................... 	 12,14
CLINICA LA ANTIGUA, S.L......................................................................................... 	9,10,11,12,13,14,15,16
CLINICA MARQUIS DENTAL, S.L............................................................................. 	 20
CLINICA NOVODENTAL, CB...................................................................................... 	 19
CLINICA PODODENT.................................................................................................. 	 19,20
CLINICA SANARES...................................................................................................... 	 9
CLINICA SERAL DENT, S.L........................................................................................ 	 9
COVARIA ACUÑA, FREDY HERNAN....................................................................... 	 13
CRESPO CRIADO, MARTA......................................................................................... 	 11,12
CUESTA MONGE, JESUS........................................................................................... 	 10
DE DIEGO BABARRO, SONIA.................................................................................... 	 9
DE FRANCISCO TORRES, TAMARA........................................................................ 	 10
DE JUAN SANCHEZ, CARMEN................................................................................. 	 14,16
DE LA TORRE FERNANDEZ, JESUS....................................................................... 	 14,16
DE LAS HERAS VELA, ALBA...................................................................................... 	 10
DE LLAMEA DE CAÑETE, PATRICIA EDITH.......................................................... 	 12
DE MANUEL MORENO, JULIANA............................................................................ 	 10,15
DE NICOLAS NAVAS, LUIS........................................................................................ 	 11
DEL CERRO GONZALEZ, JULIAN VICENTE......................................................... 	 15,16
DEL PRADO TRALLERO, RAFAEL............................................................................ 	 9
DENTALMOLINA.......................................................................................................... 	 20
DIAZ AYUSO, JONATAN............................................................................................. 	 9
DIAZ HEREDIA, JORGE.............................................................................................. 	 13
DIAZ MORFA, MIGUEL LUCIANO............................................................................. 	 11
DODANGEH GONZALEZ, MIGUEL.......................................................................... 	 13
ENRIQUEZ ARROYO, MARICELA............................................................................. 	 13
ESCASSI OLIVARES, FCO. JAVIER.......................................................................... 	 19
ESCOLANO CHAMOIS, ANTONIO........................................................................... 	 13
ESTEBAN MILLAN, PAULA........................................................................................ 	 19
EXCLUSIVAMENTE ( OTOEMISIONES Y AUDIOMETRIAS )............................. 	 13
FERNANDEZ PLAZA, JOSE LUIS............................................................................. 	 15



25

Índice de médicos y centros

FERREÑO MARQUEZ, DAVID.................................................................................... 	 13
GARCIA GALLEGO, PATRICIA................................................................................... 	 9
GARCIA GARCIA, SONIA MONTSERRA................................................................. 	 11,12
GARCIA GARCIA, VICTOR......................................................................................... 	 16
GARCIA OLMOS, CONCEPCION.............................................................................. 	 14
GARCIA PIÑA, ROSEMARY....................................................................................... 	 15,16
GARCIAFILIA HERNANZ, SANDRA......................................................................... 	 19
GARRIDO MARTINEZ, ARANTXA............................................................................ 	 16
GIJON DE LA SANTA, LUIS....................................................................................... 	 14,16
GILABERTE REYZABAL, SERGIO............................................................................. 	 12
GOLDBERG, LIONEL.................................................................................................... 	 19
GOMEZ CANCIO, MARIA JESUS............................................................................. 	 13
GOMEZ MARTIN, ALBERTO...................................................................................... 	 13
GOMEZ POLO, MIGUEL.............................................................................................. 	 20
GONZALEZ CRUZ, KATIA.......................................................................................... 	 9
GONZALEZ LIZAN, FAUSTO..................................................................................... 	 13
GONZALEZ MONTON, JOSE LUIS.......................................................................... 	 20
GONZALEZ SEGURA, GISELLE................................................................................ 	 11,12
GORDO MAÑAS, RICARDO....................................................................................... 	 12
GOYA RAMOS, JUAN RAMON.................................................................................. 	 14
GRUPO DE DESARROLLO OFT. FERNANDEZ DE................................................ 	 12
HERNANDO FRAILE, ALVARO ALEJANDR............................................................ 	 11
HORCAJO ARANDA, PEDRO..................................................................................... 	 12
HOSEIN........................................................................................................................... 	 13
INSTITUTO MEDICO AVANZADO, S.L.................................................................... 	 10,15
JIMENEZ PEREZ, PATRICIA...................................................................................... 	 16
JIMENEZ SALANOVA, CLARA.................................................................................. 	 13
LALLENA PEREZ, SILVIA........................................................................................... 	 11
LOPEZ COLLANTES, MARIA TERESA.................................................................... 	 20
LUQUERO BACHILLER, FRANCISCO...................................................................... 	 10
LYX UROLOGIA MEDICAL SERVICES, S.L............................................................. 	 13
MARQUIS RODRIGUEZ, BARBARA......................................................................... 	 20
MARTIARENA MORENO, MIKEL.............................................................................. 	 13
MARTIN FERNANDEZ, JOSE.................................................................................... 	 11
MARTIN GOMEZ, MARIA........................................................................................... 	 11,12
MARTINEZ..................................................................................................................... 	 16
MARTINEZ CARRIQUE, SILVIA................................................................................. 	 13
MARTINEZ JAREÑO, MANUEL LUIS...................................................................... 	 11,12



26

Índice de médicos y centros

MARTOS RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO.................................................................. 	 13
MATEO CEBRIAN, ESTEFANIA................................................................................. 	 10
MATEOS ALONSO, GABRIELA.................................................................................. 	 10
MENCHERO TERRADES, NATALIA......................................................................... 	 16
MENDEZ MESON, IRENE........................................................................................... 	 13
MHANNA MHANNA, HASAN.................................................................................... 	 12
MUSA AYESH, ALI........................................................................................................ 	 9
NEDERR OJEDA, ROSELIND CAROLI..................................................................... 	 9
NOVO GARCIA, ENRIQUE.......................................................................................... 	 10
OLIVAR PAREDES, MARTA........................................................................................ 	 19
ORDOÑEZ PASCUAL, FERNANDO.......................................................................... 	 13
ORTEGA SANZ, SARA................................................................................................. 	 19
ORTIGADO MATAMALA, ALFONSO........................................................................ 	 10
ORTIGADO MATAMALA, OSCAR............................................................................. 	 9
OTERO TEJERO, DOLORES....................................................................................... 	 11
OTOBALEA DE MINGO, LAURA................................................................................ 	 10
PABLO LEZCANO, MARJARA................................................................................... 	 9
PARDO MORATILLA, LUCIA...................................................................................... 	 10
PAULETE GARCIA, AINHOA...................................................................................... 	 13
PEREZ BLANCO, RAMON.......................................................................................... 	 13
PEREZ EXPOSITO, ROQUE EMILIO......................................................................... 	 13
PEREZ RETORTILLO, JOSE ANTONIO................................................................... 	 14,16
PEREZ RICO, MARIA CONSUELO............................................................................ 	 12
PERIS DIAZ, MARIA DOLORES................................................................................. 	 13
PICABIA LEDESMA, ASIS.......................................................................................... 	 16
PLATERO RODRIGO, EDUARDO............................................................................... 	 11
POLICLINICA ACACIAS.............................................................................................. 	 19
QUEMADA SALSAMENDI, FRANCISCO JOSE..................................................... 	 13
R.M.N. ABIERTAS DEL CORREDOR DEL HENARES........................................... 	 14
REVILLA AMORES, REMEDIOS................................................................................ 	 12
RODRIGUEZ DE LA FUENTE, FERNANDO............................................................ 	 12,13
RODRIGUEZ PUENTE, RUBEN................................................................................. 	 11,12
RUBIO LAZARO, IVAN................................................................................................. 	 10
SACRISTAN SANZ, RUTH.......................................................................................... 	 12
SAINZ BLANCO, ESTEFANIA.................................................................................... 	 16
SALDAÑA GARCIA, JUAN.......................................................................................... 	 16
SALUDENTAL................................................................................................................ 	 19
SANCHEZ BARAHONA, CRISTINA.......................................................................... 	 12



27

Índice de médicos y centros

SANCHEZ GARCILOPEZ, MARIA............................................................................. 	 16
SANCHEZ HERNANDEZ, IGNACIO MANUEL....................................................... 	 12
SANCHEZ HERREROS, CONSUELO........................................................................ 	 11
SANCHEZ TENA, JUAN.............................................................................................. 	 19
SANIDENT ALCARRIA, S.L......................................................................................... 	 9
SANZ PASCUAL, MARIA DEL CARME.................................................................... 	 13
SAVIN MIRITA, DIANA................................................................................................ 	 9
SERRANO URIBE, JOANNE SLYTH......................................................................... 	 13
TOMAS TOBARUELA, PEDRO................................................................................... 	 11,12
TORREGO TREVIÑO, EVA.......................................................................................... 	 16
TORRENTE GONZALEZ, LAURA.............................................................................. 	 9
TRUJILLO JÁ, LEILJANE............................................................................................ 	 19
TRUJILLO JIMENEZ, MARIA DEL PILAR............................................................... 	 10
TRUJILLO JIMENEZ, MARIA PILAR....................................................................... 	 10
UEHARA BENITES, MIGUEL ANGEL....................................................................... 	 12
VALERO ABIAN, S.L..................................................................................................... 	 10
VALERO ALIQUE, ANA ISABEL................................................................................. 	 10
VAZQUEZ VAZQUEZ, JUAN JOSE........................................................................... 	 13
VEGA RODRIGUEZ, ROSA.......................................................................................... 	 13
VIANA LLAMAS, Mª DEL ROSARIO......................................................................... 	 11,12
VICENTE NEIRA, ANDREA......................................................................................... 	 19
YOLANDA PAISANO FELIPE,.................................................................................... 	 11,12





Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Coruña.pdf   1   20/10/2024   18:57:43




